

February 28, 2023

To,
The General Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051.

Sub.: Newspaper Advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice
Script Code/Symbol: FELIX

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of newspaper advertisement regarding completion of dispatch of Notice of Postal Ballot published on February 28, 2023 in the Financial Express (Gujarati and English language).

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

FOR FELIX INDUSTRIES LIMITED

Ritesh
Vinay
Patel

Digitally signed
by Ritesh Vinay
Patel
Date: 2023.02.28
17:34:09 +05'30'

RITESH PATEL
MANAGING DIRECTOR
DIN : 05350896

Encl: Copy of Newspaper Publication of Notice

Felix**FELIX INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L40103GJ2012PLC072005

Registered Office: 208, Devshruti Complex, Opposite Medisurge Hospital,
Near Mithakali Cross Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380006, Gujarat.

Email: cs@felixindustries.co | **Website:** www.felixindustries.co | **Ph:** 079-26463658/59

POSTAL BALLOT NOTICE

Pursuant to the provisions of Sections 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies'(Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the relevant circulars issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, the Company is seeking approval from its members for the resolutions set out in the postal ballot notice dated 25th February, 2023 by way of remote electronic voting process ("Remote E-voting").

In terms of aforesaid circulars, the process of dispatch of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement thereof pursuant to Section 102 of the Act through e-mail has been completed on Monday, 27th February, 2023 and the same has been upload on the website i.e. https://api.felixindustries.co/felixindustries/file/postal-ballot-notice_-felix_final-20230227121310.pdf of the company. National Securities Depository Limited ('NSDL') has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, February 24, 2023 will be entitled to cast their votes by e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

Further, the Postal Ballot Notice has been sent by email to all members who have registered their email addresses with the Company or depository / depository participants and the communication of assent / dissent of the members will only take place through the remote e-voting system. This Postal Ballot is accordingly being initiated in compliance with the MCA Circulars.

In case of Member(s) who have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, are requested to register/ update their E-mail ID by contacting their respective Depository Participant.

Voting through e-voting will commence on Friday, March 03, 2023 (9.00 A.M.) and will close on Saturday, April 01, 2023 (5.00 P.M.). E-voting will be blocked by NSDL at 5.00 P.M. on Saturday, April 01, 2023. In case you have any queries/ grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of NSDL's E-Voting website: <https://www.evoting.nsdl.com/>. The Results of the e-voting will be declared on or before Monday, April 03, 2023 at the Registered Office of the Company. Such Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.felixindustries.co and will be forwarded to the National Stock Exchange Indian Limited ('NSE'). The Postal Ballot Notice is available on the Company's website (www.felixindustries.co) and NSE Ltd. (www.nseindia.com).

For, **FELIX INDUSTRIES LIMITED**

Sd/-

RITESH PATEL

(Managing Director)

DIN:05350896

Date : 27.02.2023

Place: Ahmedabad

Felix

ફેલિક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

(CIN : L40103GJ2012PLC072005)

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૨૦૮, દેવશૃષ્ટી કોમ્પ્લેક્સ, મેડીસર્જ હોસ્પિટલ સામે, મીઠાખળી ક્રોસ રોડ પાસે,
 એલિસબ્રિજ અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૦૬, **ઇમેઇલ :** cs@felixindustries.com
વેબસાઇટ : www.felixindustries.co **ફોન :** ૦૭૯-૨૬૪૬૩૬૫૮/૫૯

પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ ના નિયમ ૧૧૦ અને ૧૦૮ની જોગવાઈઓ સાથે વંચાતા કંપનીઝ (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૩ ના નિયમ ૨૨, સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમનજા અન્વયે અને કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય અને સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા સમયાંતરે જારી કરાયેલ સંબંધિત પરિપત્રોના અનુપાલન હેઠળ, કંપની પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ તારીખ ૨૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ માં જણાવેલ ઠરાવો માટે રીમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ પ્રક્રિયા (રીમોટ ઇ-વોટીંગ)ના માર્ગે તેના સભ્યોની મંજૂરી મંગાવે છે.

સદરહુ પરિપત્રો અંતર્ગત, એક્ટ ની કલમ ૧૦૨ અન્વયે પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ તેમજ ખુલાસા નિવેદની રવાનગીની પ્રક્રિયા ઇમેઇલ મારફત ૨૭ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ના રોજ પૂર્ણ કરવામાં આવી છે અને તે કંપનીની વેબસાઇટ એટલ કે https://api.felixindustries.co/felixindustries/file/postal-ballot-notice-felix_final-20230227121310.pdf પર અપલોડ કરાયેલ છે. નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ)ની કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા ઇ-વોટીંગ પ્લેટફોર્મ પુરુ પાડવા માટે નિમણૂક કરાય છે. જે સભ્યોના નામ કટ ઓફ તારીખ એટલે કે શુક્રવાર, ૨૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ ના રોજ કંપનીના રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અથવા ડિપોઝીટરીઓ દ્વારા સંચાલિત લાભાર્થી માલિકોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે તેઓ ઇ-વોટીંગ દ્વારા તેમના મત આપવા હકદાર ગણાશે. કટ ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય ન હોય તેમણે આ પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસને કુક્ત માહિતીના હેતુસર લેવાની રહેશે.

વધુમાં, પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ કંપની અથવા ડિપોઝીટરી/ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટો પાસે જે સભ્યોએ તેમા ઇમેઇલ એફેસ રજીસ્ટર્ડ કરાવેલ છે તે તમામ સભ્યોને મોકલવામાં આવે છે અને સભ્યોની સંમતિ/અસંમતિની જાણ કુક્ત રીમોટ ઇ-વોટીંગ પદ્ધતિ મારફત જ કરી શકાશે. પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસની તદ્દઅનુસાર એમસીએ પરિપત્રોના પાલન હેઠળ શરૂઆત કરવામાં આવી છે. સભ્ય(યો)એ કંપની/ડિપોઝીટરીમાં તેમના ઇમેઇલ એફેસો રજીસ્ટર્ડ કરાવેલ નથી, તો તેમના સંબંધિત ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ દ્વારા તેમના ઇમેઇલ આઇડી રજીસ્ટર્ડ/સુધારો કરાવવા વિનંતી છે. ઇ-વોટીંગ મારફત મતદાન શુક્રવાર, ૦૩ માર્ચ, ૨૦૨૩ ના રોજ (સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે) શરૂ થશે અને શનિવાર, ૦૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે પૂર્ણ થશે. ઇ-વોટીંગ એનએસડીએલ દ્વારા શનિવાર, ૦૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે બંધ કરવામાં આવશે. કોઇપણ પુછપરછ/ફરિયાદ ના કિસ્સામાં, સભ્યો એનએસડીએલના ઇ-વોટીંગ વેબસાઇટ <https://www.evoting.nsdl.com/> ના ડાઉનલોડ સેક્શનમાં ઉપલબ્ધ ફ્રીકવન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ (એફએક્વેસ્ટ) અને શેરહોલ્ડરો ના ઇ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોઈ શકે છે. ઇ-વોટીંગના પરિણામો સોમવાર, ૦૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૩ ના રોજ અથવા એ પહેલા જારી કરવામાં આવશે. આવા પરિણામો તેમજ સ્ક્રીટીના ઇઝારનો અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.felixindustries.co ઉપર ઉપલબ્ધ રહેશે અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઇન્ડિયન લીમીટેડ (એનએસઇ) ને પણ મોકલવામાં આવશે. પોસ્ટલ બેલોટ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ (www.felixindustries.co) અને એનએસઇ લીમીટેડ (www.nseindia.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

ફેલિક્સ ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી,

સહી/-

રિતેષ પટેલ

(મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર)

DIN - ૦૫૩૫૦૮૯૬

તારીખ : ૨૭.૦૨.૨૦૨૩

સ્થળ : અમદાવાદ